

Noman Taxi ApS

Ægirsvej 17, 2. th., 8920 Randers

CVR-nr. 40 79 24 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Noman Haidari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noman Taxi ApS
Ægirsvej 17, 2. th.
8920 Randers

CVR-nr.: 40 79 24 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Noman Haidari, CEO
Hasina Azizi, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 710.352 kr. mod 570.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.849 kr. mod 61.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	710.352	570.543
1 Personaleomkostninger	-646.553	-491.782
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.635	0
Driftsresultat	32.164	78.761
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-242	0
Resultat før skat	31.922	78.781
2 Skat af årets resultat	-7.073	-17.516
Årets resultat	24.849	61.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.849	61.265
Disponeret i alt	24.849	61.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.723	0
Materielle anlægsaktiver i alt	110.723	0
Indskud Randers Taxa økonomiske forening	17.656	17.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.656	17.656
Anlægsaktiver i alt	128.379	17.656
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.487	40.064
Tilgodehavende selskabsskat	21.060	0
Andre tilgodehavender	0	13.617
Periodeafgrænsningsposter	39.363	60.391
Tilgodehavender i alt	93.910	114.072
Likvide beholdninger	86.735	173.357
Omsætningsaktiver i alt	180.645	287.429
Aktiver i alt	309.024	305.085

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>192.732</u>	<u>167.883</u>
Egenkapital i alt	<u>232.732</u>	<u>207.883</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.530</u>	<u>8.397</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.530</u>	<u>8.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.540	51.181
Selskabsskat	0	2.916
Anden gæld	<u>36.222</u>	<u>34.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.762</u>	<u>88.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.762</u>	<u>88.805</u>
Passiver i alt	<u>309.024</u>	<u>305.085</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	106.618	146.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.265	61.265
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	167.883	207.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.849	24.849
	40.000	192.732	232.732

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	607.857	460.001
Pensioner	2.534	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.534
Personalemkostninger i øvrigt	<u>29.034</u>	<u>25.247</u>
	<u>646.553</u>	<u>491.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.940	14.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.133</u>	<u>2.600</u>
	<u>7.073</u>	<u>17.516</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
